



Orchasp Limited

CIN : L72200TG1994PLC017485

Department of Corporate Services
BSE Limited
P J Towers, Dalal Street Fort,
Mumbai.400001

20 September 2024

Dear Sir

Sub: Submission of News Paper Publication of Notice of 30th AGM

Ref: Scrip Code: 532271

With reference to regulation 47 (1) r/w regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we are herewith submitting the copies of Newspaper Advertisements published, to inform members about the Notice of 30th Annual General Meeting in the following newspapers.

- (1) Business Standard - Published on 20th September 2024.
- (2) Nava Telangana - Published on 20th September 2024.

We request you to kindly take our submission on record and oblige.

Thanking You

Yours Faithfully
For Orchasp Limited

P. Chandra Sekhar

P. Chandra Sekhar
Managing Director & CFO
DIN: 01647212



Encl: a/a

28-09-2024

శుక్రవారం 20 సెప్టెంబర్ 2024



Orchasp Limited

CIN: L72200TG1994PLC017485

19 & 20, Moti Valley Trimulgherry, Secunderabad - 500015.

Telangana. Tel: +91-40-4776 6123 / 6124

Email id: secretarial@orchasp.com website: www.orchasp.com

30వ వార్షిక సర్వేక్షణ సమావేశం మరియు ఇ-ఓటింగ్ సమావేశం ప్రకటన

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా ఆర్కాస్ప్ లిమిటెడ్ కంపెనీ యొక్క వాటాదారుల 30వ వార్షిక సర్వేక్షణ సమావేశం (ఏజిఎం) తేది 30, సెప్టెంబర్, 2024, సోమవారం ఉదయం గం.10-30 నిమిషాలకు వీడియో కాన్ఫరెన్స్ (వినీ)/ దృశ్య శ్రవణ మాధ్యమాల ద్వారా (ఓ.ఎ.వి.ఎం) ఏజిఎంలో పేర్కొన్న నియమాలకు అనుగుణంగా నిర్వహించబడును. నోటీసులో పేర్కొన్నట్లు వ్యాపార నిర్వహణకు కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క వర్తింపు నియమాలు మరియు దానిలో పేర్కొన్న రూల్స్ మరియు కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖ (ఎంసిఏ), భారత ప్రభుత్వం మరియు సెబీ (ఉమ్మడిగా "సంబంధిత సర్వాలర్లుగా పేర్కొనబడును) జారీచేయబడిన జనరల్ సర్క్యులర్ నెంబర్ 14/2020 మరియు తేది.08 ఏప్రిల్, 2020, జనరల్ సర్క్యులర్ నెం.17/2020, తేది.13 ఏప్రిల్, 2020 మరియు జనరల్ సర్క్యులర్ నెం.20/2020 తేది.05 మే, 2020 మరియు ఇతర వర్తింపు సర్క్యులర్లతో చదవగలదు సెక్యూరిటీస్ ఎక్చేంజ్ ట్రస్ట్ ఆఫ్ ఇండియా (లిస్టింగ్ ఆథారిటీస్) అండ్ డిస్కలొజర్ రిజిస్ట్రేషన్ రెగ్యులేషన్స్, 2015తో చదవగలన జారీ చేసిన సర్క్యులర్లకు అనుగుణంగా నోటీసులో పేర్కొన్న నిబంధనలకు అనుగుణంగా 30వ ఏజిఎం నిర్వహించబడును. వినీ/ఓ.ఎ.వి.ఎం సౌకర్యం ద్వారా మాత్రమే సభ్యులంతా ఏజిఎంలో పాల్గొనాలి. వినీ/ఓ.ఎ.వి.ఎం ద్వారా ఏజిఎంలో పాల్గొనే సభ్యులంతా కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 103 ప్రకారం కోరమ్ ద్వారా పరిగణించి రెకన్ చేయబడతారు ("యాక్ట్").

అసాధారణ మరియు ప్రత్యేక వాణిజ్య నిర్వహణలో భాగంగా సమావేశానికి సంబంధించిన నోటీసుతో పాటుగా కంపెనీ యొక్క 31, మార్చి, 2024లో ముగిసిన 2023-24 వార్షిక నివేదికను అడిట్ చేసిన సైనాన్వయల్ స్టేట్మెంట్స్ (స్టాండోలోస్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్), అడిటర్స్, డైరెక్టర్ యొక్క నివేదిక, మేనేజ్మెంట్ డిస్కస్షన్ మరియు అనాలిసిస్ రిపోర్టు మరియు కార్పొరేట్ గవర్నెన్స్ రిపోర్టులను ఎలక్ట్రానిక్ మాధ్యమం ద్వారా కంపెనీ/ డిపాజిటరీల వద్ద అందుబాటులో ఉన్న ఇ-మెయిల్స్ కు పంపడం జరిగింది. ఏజిఎం నోటీసుతో పాటు సైన్ చేయబడిన కంపెనీ యొక్క డాక్యుమెంట్లను కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.orchasp.com లో మరియు స్టాక్ ఎక్చేంజ్ వెబ్సైట్ www.bseindia.com లో మరియు సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ ఇండియా లిమిటెడ్ (సిడిఎస్ఎల్) వెబ్సైట్ www.evotingindia.comలో అందుబాటులో ఉన్నవి.

కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 108తో పాటు చదవగలన కంపెనీల (మేనేజ్మెంట్ మరియు అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014లోని రూల్ 20 మరియు ఎక్సైజ్ కట్టడం సవరించబడిన సెబీ (ఎల.ఓ.ఓ.ఐ.ఆర్) రెగ్యులేషన్స్, 2015లోని రెగ్యులేషన్ 44 ప్రకారం మరియు ఎంసిఏ సర్క్యులర్స్ ప్రకారం సభ్యులందరికీ తెలియజేయబడి విమనగా..

- 1) ఏజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్న విధంగా వాణిజ్య నిర్వహణ అంతా ఎలక్ట్రానిక్ మాధ్యమం ద్వారా మాత్రమే అనగా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మరియు ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా సిడిఎస్ఎల్ సహకారంతో నిర్వహించబడును.
- 2) కంపెనీలో సభ్యులుగా మారినవారు మరియు ఏజిఎం నోటీసును ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా పొందినవారు మరియు కటాఫ్ తేదీ నాటికి కంపెనీలో వాటాలున్నవారు ఏజిఎం నోటీసులో పొందుపర్చిన నిబంధనలకు అనుగుణంగా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్లో మరియు ఇ-ఓటింగ్లో పాల్గొని ఓటు నమోదు చేయవచ్చును.
- 3) వినీ/ ఓ.ఎ.వి.ఎం ద్వారా ఏజిఎంకు హాజరయ్యే సభ్యులు మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా కంపెనీ యొక్క ప్రతిపాదనలపై ఓటు నమోదు చేయవచ్చునంతా ఏజిఎం సమావేశానికి హాజరై ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటు నమోదు చేయవచ్చును.
- 4) ఏజిఎం కంటే ముందుగా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటు నమోదు చేసిన సభ్యులు వినీ/ఓ.ఎ.వి.ఎం ద్వారా ఏజిఎంలో పాల్గొనవచ్చును కానీ మరోసారి ఓటు నమోదు చేసేందుకు అవకాశం ఉండదు.
- 5) సభ్యులకు పంపించిన వార్షిక సర్వేక్షణ సమావేశానికి సంబంధించిన నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.orchasp.com లో కూడా అందుబాటులో ఉన్నది.
- 6) ఇ- ఓటింగ్కు సంబంధించి సందేహాలు లేదా ఫిర్యాదులు ఉన్నట్లయితే ఇ-ఓటింగ్ ఇన్ఫ్రక్షన్స్ తో పాటు ఏజిఎం నోటీసుకు సంబంధించి తరుచుగా అడిగిన ప్రశ్నలను ("ఎఫ్ఎఫ్కెస్") పరిశీలించాలి మరియు ఇ-ఓటింగ్ మాన్యుయేల్ను సిడిఎస్ఎల్ యొక్క వెబ్సైట్ www.evotingindia.com వెబ్సైట్లో సంప్రదించాలి లేదా టోల్ఫ్రీ నెంబర్: 1800-21-09911 వద్ద సంప్రదించాలి. ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా ఓటింగ్కు సంబంధించిన ఫిర్యాదుల కోసం శ్రీ నితన్ కుందర్ (022-62343626) లేదా అశ్వారీ కల్శే (022-62343624) లేదా శ్రీ రాజేష్ దాట్ని మేనేజర్ (022-62343611), మేనేజర్, సిడిఎస్ఎల్, 25వ ఫ్లోర్, ఎ-వింగ్, మారాథాన్ పూర్వరెడ్క్, ముఖ్యుల్ మిల్ కాంపౌండ్, ఎన్ఎం జోషి మార్గ్, లోయర్ పారెల్ (ఈస్ట్), ముంబయి- 400 013 లేదా helpdesk.evoting@cdslindia.com ఇ-మెయిల్ కు అన్ని పనిదినాల్లో సంప్రదించవచ్చును.
- 7) ఏజిఎం నోటీసులో ఇ-ఓటింగ్లో పాల్గొనేందుకు అనుసరించాల్సిన పద్ధతులను సభ్యులు జాగ్రత్తగా చదువుకోవాల్సిందిగా కోరడమైనది.
- 8) సభ్యులంతా దిగువ నూచనలను గమనించాల్సిందిగా కోరడమైనది:

1	ఇ-మెయిల్ ద్వారా నోటీసు బహుదా పూర్తయిన తేదీ	6, సెప్టెంబర్, 2024
2	రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ప్రారంభం తేదీ మరియు సమయం:	శుక్రవారం, 27, సెప్టెంబర్, 2024 ఉ.గం.10-00
3	రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ముగింపు తేదీ మరియు సమయం: ఈ తేదీ మరియు సమయం తర్వాత రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ అనుమతించబడదు	ఆదివారం, 29, సెప్టెంబర్, 2024, సా.గం.5-00
4	ఇ-ఓటింగ్ కోసం సభ్యుల యొక్క అర్హత నిర్ధారణ కోసం కటాఫ్ తేదీ	20, సెప్టెంబర్, 2024
5	వార్షిక సర్వేక్షణ సమావేశం (ఏజిఎం)	సోమవారం, 30, సెప్టెంబర్, 2024, ఉ. గం.10-30కు వీడియో కాన్ఫరెన్స్ ("వినీ")/ దృశ్య శ్రవణ మాధ్యమాల ద్వారా ("ఓ.ఎ.వి.ఎం")

బోర్డు అధికారి మేరకు
for **Orchasp Limited**
సం/-
పి. చంద్రశేఖర్
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ & సిఎఫ్.ఓ.
DIN: 01647212

తేది: 05-09-2024
ప్రదేశం : హైదరాబాద్

BUSINESS STANDARD .

BT - 20-09-2024



Orchasp Limited

CIN: L72200TG1994PLC017485

19 & 20, Moti Valley Trimulgherry, Secunderabad - 500015.

Telangana. Tel: +91-40-4776 6123 / 6124

Email id: secretarial@orchasp.com website: www.orchasp.com

Notice of 30th Annual General Meeting and E-Voting Information

Notice is hereby given that the 30th Annual General Meeting of the Shareholders of Orchasp Limited will be held on Monday the 30th September 2024 at 10:30 a.m. through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013, and the rules made thereunder and the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, read with General Circular Number 14/2020 dated April 08, 2020, General Circular Number 17/2020 dated April 13, 2020 and General Circular Number 20/2020 dated May 05, 2020 and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs(MCA), Government of India and SEBI (collectively referred as "relevant circulars"), to transact the businesses set out in the Notice calling the 30th AGM. Members will be able to attend the AGM through VC/OAVM. Members participating through the VC/OAVM facility will be reckoned for the purpose of Quorum under section 103 of the Companies Act 2013 ('Act).

Notice of the Meeting setting out the ordinary and special business to be transacted thereat together with the Annual Report of the Company for the financial year 2023-24 which inter alia comprises Audited Financial Statements(Standalone and Consolidated) for the year ended March 31, 2024, Auditors' and Directors' Report thereon, Management's Discussion and Analysis and Corporate Governance Report, has been sent to the members electronically to those members who have registered their e-mail addresses with the Depositories/Company. The aforesaid documents are also available on the company's website www.orchasp.com and also on the website of the BSE Limited www.bseindia.com and on the website of Central Depository Services India Limited (CDSL) at www.evotingindia.com.

Pursuant to Provisions of Section 108 of Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of SEBI (LODR), Regulations, 2015 and MCA Circulars, all the members of the company are here by informed that:

1. All the business set out in the Notice of AGM may be transacted by electronic mode by availing the remote e-voting facility provided by CDSL.
2. Any person who becomes the member of the company after the dispatch of notice of AGM electronically and holding shares as on the date of cut-off date may cast their votes by following instructions of remote E-voting and E-voting at AGM as mentioned in the Notice of the AGM.
3. Those members, attending the meeting through VC/OAVM facility and who have not cast their vote on the resolutions by remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be able to exercise their right at the meeting through E-voting system available during the AGM.
4. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to AGM may participate in the AGM by VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again in the meeting.
5. The notice of Annual General Meeting has been sent to all the members and is also available on the website of the company at www.orchasp.com
6. In case of any queries pertaining to e-voting, members may refer to the FAQs and e-voting user manual available under help section of CDSL website www.evotingindia.com or contact at tollfree number 1800-21-09911. In case of any grievances relating to evoting please contact Mr. Nitin Kunder (022-62343626) or Ms. Asawari Kalokhe (022-62343624) or Mr. Rakesh Dalvi (022-62343611), Manager CDSL 25th Floor, A Wing, Marthon Futurex, Mafatal Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (east) Mumbai. 400013., email: helpdesk.evoting@cdslindia.com on all working days during business hours.
7. Member are requested to carefully read the instructions printed for voting through E-voting on the AGM notice.
8. Members are also requested to note the following:

1	Date of Completion of dispatch of Notice through E-mail	6 th September 2024
2	Date and Time of Commencement of remote E-voting	Friday 27 th September 2024 at 10.00 AM
3	Date & Time of end of remote E-voting. Remote E-voting will not be allowed beyond this date and time	Sunday 29 th September 2024 at 5.00 PM
4	Cut of date of determining the members eligible for E-voting	20 th September 2024
5	Annual General Meeting (AGM)	Monday 30 th September 2024 at 10.30 AM through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM")

By the order of the board
for **Orchasp Limited**
Sd/-

P. Chandra Sekhar
Managing Director & CFO
DIN: 01647212

Place: Hyderabad
Date : 05.09.2024